X

ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 219/2024 PMT

INTERESSADA: MS CLIMATIZAÇÃO - CNPJ Nº 33.464.044/0001-21

PROCESSO DIGITAL Nº 30604/2025.

Às dez horas do quarto dia do mês de agosto de dois mil e vinte e cinco (04/08/2025), o Agente de

Contratação, designado pela Portaria nº 709, de 18 de junho de 2025, efetuou a análise dos documentos de

habilitação e demais documentos apresentados pela interessada passando a fazer a seguinte diligência:

Em análise aos documentos apresentados, o agente de contratação constatou as seguintes inconsistências:

- A Declaração de Aceite das Condições e Preço, exigida conforme item 7.3.6, foi apresentado em

duplicidade, contendo informações divergentes entre si; deve ser enviada conforme Modelo

apresentado no Anexo III do Edital e com os valores atualizados conforme 1º termo de apostilamento

ao Edital de Credenciamento nº 219/2024 PMT, publicado DOM/SC e site na data 17/06/2025;

- A Certidão Negativa de Falência, Concordata ou Recuperação Judicial, exigida conforme item 7.3.4,

alínea “a”, foi emitida em nome da pessoa física (CPF), quando o correto seria a emissão em nome da

pessoa jurídica (CNPJ).

Neste senƟdo, considerando a ausência de documentos obrigatórios, diligencia-se à interessada para que

providencie a complementação dos documentos faltantes.

Retorno da diligência deverá se dar em 03 dias úteis a contar da publicação deste instrumento, conforme a

regra do item 8.1.2. do edital.

Publique-se. Registre-se. InƟmem-se.

Ainá Vital

Agente de Contratação

		2025-08-04T14:22:10-0300
	AINA VITAL:00818226935 1